Rüdfeitige alte Notiz: super XIIII mansis in Wilhelmsdory. 
Bon den vier Siegeln, die daran gehangen haben, ift feind mehr vorhanden. 
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II. 

Tie verwittwete Agathe und die Brüder Widener ver— 
kaufen an das Tomfapitel das halbe Dorf Willmersdorf; 

d. 29. Dezember 1368 zu Lebus. 

Coram universis, ad quos praesentes pervenerint, Nos Otto Haken, 
Hıynricus de Clepicz, Rannoldus Slaborondorph, Hennynqus Vulco, Ebel 
Herczeberah, Hermannus Wulco recognoseimus, profitemur et volumus esse 
notum, quod domina Ayatha relicta quondam Jenekini, Johanes, Heyda et 
Lutoldus dieti Wydener dimidiam villam suam Wyllamsdorph vendiderunt 
rite et racionabiliter cum omni proprietate et dominio utili et directo, su- 
remo et infimo, cum agris, lignis, pratis, pascuis, aquis, piscinis, stangnis, 
acubus, cum omni jure expresso et non expresso, prout in suis limitibus 
est distincta, venerabilibus viris et dominis preposito, decano, canonicis 
et capitulo ecelesiae Lubucensis, quodlibet frustum in bonis possessis pro 
VI marcis, quod vero non possessum est debetur solvi pro medio et prae- 
dicti domini acceptarunt empcionem praedictam. Sed in hoc claudicabat, 
quod Peterstorph eivis in Frankenvord habet ibidem sex mansos; adjece- 
runt si non poterunt [in totum pro partibus et pro iisdem]!) eos libertare, 
dederunt dominis potestatem emendi eos et renuncciaverunt juri suo et 
uod fratres Benedictus et Hermannus dicti Botel arrastabant praedietam 
imidiam, adjecerunt, quod de pecunia dictae villae deberent eis dari IX 

marcae, partem argenti, quas mandabant dari per canonicos fratribus 
praedietis, et ipsi dicebant se stare contentos et reddere literam suas 
(sic!) et remunciavere ipi villae et impeticioni et repeticioni. Et 
dieta Ayatha et fratres mandabant residuam partem pecuniarum dari ip- 
sorum nomine Heynrico de Clepe, Hennigo Wulco, elno Herczebergh et 
Hıermanno Wulco, et coram eodem capitaneo renunciaverunt pecuniis ad 
manus praedictorum, promiserunt insuper memorati relicta et fratres 
Wydener praedictam empcionem velle warandare et exbirgare ab omni 
inpugnacione et impeticione et ratum et gratum tenere in perpetuum, 
solucionem pecuniarum factam dictis quatuor et dietum contractum in 
omnibus suis clausulis sigillare sigillis propriis et literas antiquas et spe- 
cialiter literas, quas habent dicti fratres Botel, et novas, si quas habent, 
dietis dominis reddere et rusticis et bonis renuncciare et remittere ad ca- 
pitulum et canonicos memoratos, ipsos rusticos et bona memorata, et quia 
dominus noster episcopus non fuit in terris, renuncciaverunt illis bonis 
specialiter coram Federico Mildenhoupt, capitaneo venerabilis patris domini 
nostri episcopi Lubucensis, specialiter ipsa Ayatha, cujus dotalicium ex- 
titit, Johanes et Ludolfus (sic! oben Lutoldus) et Heyda fratres et petive- 
rant praepositum, decanum, canonicos et capitulum de ipsis investiri et 
capitaneus investivit cos de praedictis bonis et ad instanciam ipsorum 
fratrum fidejubemus una cum ipsis Agatha et fratribus principaliter et in 
solidum bona fide et sine fraude et dolo praedietam mediam villam cum 
suis bonis exbrigare et warandare ab omni vexacione, impeticione, arre- 
stacione infra annum et diem, prout est de consuetudine terrarum. Et 
quod dicti relicta et fratres, quando dictus vencrabilis pater ad terras 
venerit, debent personaliter et laeto vultu renuncciare dimidiae villae et 
bonis praedictis coram venerabili patre praedieto XIIII diebus post ipsius 
adventum. Quod si quis de nostris infra annum et diem suum clauderet 
estremum diem extunc insynuacione facta dictis fratribus, si infra mensem 
alıum non subrogaverint vel si ipsi non renunciaverint, ut est dietum, 
coram dicto domino nostro episcopo, extunc canonicis postulantibus per- 
mittimus ipsis dietos tenere obstagium in Lubus inde non recessuri, nisi 
e eorum fuerit voluntate speciali» donec omnia perfecta tenebuntur, ut 
—